ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  августа 2013 года                                                                                                     № 170

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам

от 3 апреля 2013 года № 34

Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 3 апреля 2013 года № 34 «О тарифах закрытого акционерного общества «Карелводоканал» на услуги питьевого водоснабжения и водоотведения (территория оказания услуг – Сортавальское городское поселение, Хаапалампинское сельское поселение)» (Карелия, 2013, 9 апреля) следующие изменения:

1) в пункте 1 после слов «9 апреля 2014 года» добавить слово «одноставочные»;
2) в пункте 2 после слов «9 апреля 2014 года» добавить слово «одноставочные»;

3) наименование приложения № 1 изложить в следующей редакции: «Одноставочные тарифы закрытого акционерного общества «Карелводоканал» на услуги питьевого водоснабжения»;

4) наименование приложения № 2 изложить в следующей редакции: «Одноставочные тарифы закрытого акционерного общества «Карелводоканал» на услуги водоотведения».

Председатель Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам                                                            А.Э. Мяки